
 

 

UCHWAŁA NR LX/355/22 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr LI/296/21 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 3501) zmienionym uchwałami Rady Miejskiej w Niemodlinie: LII/300/22 z dnia 24 stycznia 2022 r., 

nr LIII/307/22 z dnia 21 luty 2022 r., nr LIV/311/22 z dnia 28 marca 2022 r., nr LV/325/22 z dnia  

28 kwietnia 2022 r., nr LVII/335/22 z dnia 26 maja 2022 r., nr LVIII/349/22 z dnia 27 czerwca 2022 r.,  

nr LIX/353/22 z dnia 4 sierpnia 2022 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Niemodlina: nr V/445/22 z dnia  

25 stycznia 2022 r., nr V/458/22 z dnia 4 marca 2022 r., nr V/461/22 z dnia 18 marca 2022 r., nr V/463/22  

z dnia 8 kwietnia 2022 r., nr V/475/22 z dnia 22 kwietnia 2022 r., nr V/476/22 z dnia 25 kwietnia 2022 r.,  

nr V/483/22 z dnia 12 maja 2022 r., nr V/486/22 z dnia 17 maja 2022 r., nr V/487/22 z dnia 18 maja 2022 r.,  

nr V/499/22 z dnia 30 maja 2022 r., nr V/503/22 z dnia 6 czerwca 2022 r., nr V/504/22 z dnia 10 czerwca 2022 r., 

nr V/505/22 z dnia 21 czerwca 2022 r., nr V/507/22 z dnia 24 czerwca 2022 r., nr V/517/22 z dnia  

29 czerwca 2022 r., nr V/520/22 z dnia 11 lipca 2022 r., nr V/523/22 z dnia 14 lipca 2022 r., nr V/525/22 z dnia 

25 lipca 2022 r., nr V/533/22 z dnia 28 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan przychodów w kwocie 8 720 421,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”; 

2) w dochodach bieżących wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 583 423,76 zł, w tym: 

- Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

- § 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększa się o kwotę 220 000,00 zł, 

- Dział 750 - Administracja publiczna 

- § 2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się kwotę 15 707,71 zł, 

- § 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł zwiększa się kwotę 107 292,29 zł, 

- Dział 758 - Różne rozliczenia 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U z 2022 r. poz. 1005, 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 2269



- § 2030 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) wprowadza się kwotę 84 012,76 zł, 

- § 2530 - środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy wprowadza się kwotę 269 234,00 zł, 

- Dział 852 - Pomoc społeczna 

- § 2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się kwotę 843 797,00 zł, 

- Dział 855 - Rodzina 

- § 2950 - wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- § 0830 - wpływy z usług zwiększa się o kwotę 14 700,00 zł, 

- § 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 14 000,00 zł, 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek wprowadza się kwotę 4 000,00 zł, 

- § 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów wprowadza się kwotę 4 680,00 zł, 

- § 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej wprowadza się 

kwotę 1 000,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1 020 414,00 zł, w tym: 

- Dział 758 - Różne rozliczenia 

- § 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł zmniejsza się o kwotę 173 617,00 zł, 

- Dział 852 - Pomoc społeczna 

- § 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł zmniejsza się o kwotę 843 797,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł, 

- § 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zmniejsza się  

o kwotę 1 000,00 zł, 

3) w dochodach majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1 482 923,31 zł, w tym: 

- Dział 758 - Różne rozliczenia 

- § 6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) wprowadza się 

kwotę 42 923,31 zł, 

- § 6370 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych wprowadza się kwotę 1 440 000,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 440 000,00 zł, w tym: 

- § 6090 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID –19 

zmniejsza się o kwotę 1 440 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2269



4) w wydatkach bieżących wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 648 684,76 zł, w tym; 

- Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- Rozdział 40002 - Dostarczanie wody 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł, 

- Dział 600 - Transport i łączność 

- Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, 

- Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

- Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł, 

- Rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, 

- Dział 750 - Administracja publiczna 

- Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł, 

- Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 1 300,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 1 300,00 zł, 

- Rozdział 75095 - Pozostała działalność  

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 123 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 123 000,00 zł, 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

- dotacja na zadania bieżące wprowadza się kwotę 1 375,00 zł, 

- Rozdział 75416 - Straż gminna (miejska) 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł, 

- Dział 757 - Obsługa długu publicznego 

- Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł, 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie 

- Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2269



- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 55 763,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 55 763,00 zł, 

- dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 54 721,76 zł, 

- Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 1 743,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1 743,00 zł, 

- dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 1 640,00 zł, 

- Rozdział 80104 - Przedszkola 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 22 561,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 22 561,00 zł, 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 5 881,00 zł, 

- Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 31 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 31 000,00 zł, 

- Dział 851 - Ochrona zdrowia 

- Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, 

- Dział 855 - Rodzina 

- Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 14 700,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 14 700,00 zł, 

- Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 14 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 14 000,00 zł, 

- Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł, 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 85 675,00, w tym: 

- Dział 710 - Działalność usługowa 

- Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2269



- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 1 375,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 1 375,00 zł, 

- Rozdział 75416 - Straż gminna (miejska) 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł, 

- Dział 851 - Ochrona zdrowia 

- Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- dotację na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł, 

- Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

- Rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

- świadczenie na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 1 300,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł, 

- Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, 

5) w wydatkach majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 172 323,31 zł, w tym: 

- Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- Rozdział 40002 - Dostarczanie wody 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 22 323,31 zł, 

- Dział 926 - Kultura fizyczna 

- Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 129 400,00 zł, w tym: 

- Dział 600 - Transport i łączność 

- Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 29 400,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2269



- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł, 

6) w przychodach budżetu na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- § 931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych wprowadza się o kwotę 2 500 000,00 zł, 

- § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 2 500 000,00 zł; 

7) załącznik nr 3, o którym mowa w § 4 uchwały nr LI/296/21 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia  

20 grudnia 2021 r, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik nr 7, o którym mowa w § 7 ust. 2 uchwały nr LI/296/21 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia  

20 grudnia 2021 r, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

9) załącznik nr 8, o którym mowa w § 8 uchwały nr LI/296/21 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia  

20 grudnia 2021 r, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2269



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LX/355/22 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 370 107,07 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

§ 906 28 108,66 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 500 000,00 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 228 205,55 

5. Kredyty i pożyczki § 952 1 594 000,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 8 720 421,28 

1. Spłata pożyczek i kredytów § 992 987 065,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 000 000,00 

OGÓŁEM ROZCHODY 1 987 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2269



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LX/355/22 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU NA ROK 2022 DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Nazwa/Zadanie 
Dotacja 

Rozdział Kwota w zł 

1. 
Dotacja na wkład własny do zadania - dofinansowanie zakupu 

nowego defibrylatora do działań ratowniczych dla OSP Grabin 
75412 1 375,00 

 

2. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80101 1 316 499,76 
 

3. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80103 383 178,00 
 

4. Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 80104 1 008 065,00 
 

5. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80106 150 000,00 
 

6. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80149 120 000,00 
 

7. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80150 180 000,00 
 

8. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85404 20 000,00 
 

9. Dotacja celowa na prowadzenie żłobków 85516 70 000,00 
 

10. 

Dotacja celowa na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałanie 

Narkomanii 

85154 89 000,00 
 

11. Dotacja celowa na usługi opiekuńcze 85228 175 000,00  

12. Dotacja celowa na kuchnię dla ubogich 85230 75 000,00  

13. 
Dotacja celowa w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu osób niepełnosprawnych oraz ich integracja 
85311 2 300,00 

 

14. Dotacja celowa na aktywizację społeczną osób starszych 85395 14 000,00 
 

15. Dotacja celowa na kulturę fizyczną 92605 130 000,00  

Razem 3 734 417,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2269



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LX/355/22 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2022 

Lp. Rozdział Nazwa zadania 
Kwota zaplanowana  

w budżecie w zł 

1. 40002 Zakup sieci wodociągowej w Lipnie (ZGKiM) 3 600,00 
 

2. 40002 
Przebudowa z rozbudową SUW w Niemodlinie - inwentaryzacja oraz 

ekspertyzy (UM) 
84 000,00 

 

3. 40002 

Przebudowa sieci wodociągowej w Niemodlinie  

ul. Kilińskiego, Rynek, ul. Zamkowa, ul. Korfantego, ul. Boh. Powst. Śląskich 

w Niemodlinie - dokumentacja (UM) 

80 000,00 
 

4. 40002 
Wymiana złóż i dysz filtracyjnych oraz elementów armatury kontrolno-

pomiarowej na SUW w Niemodlinie (ZGKiM) 
200 000,00 

 

5. 40002 
Budowa przepompowni popłuczyn wraz z infrastrukturą w Graczach 

(ZGKiM)  
344 000,00 

 

6. 40002 
Modernizacja studni nr 3 na Stacji Uzdatniania Wody  

w Niemodlinie (ZGKiM) 
106 500,00 

 

7. 40002 
Budowa tranzytowego wodociągu na trasie SUW Niemodlin - SUW 

Roszkowice (UM) 
270 700,00 

 

8. 40002 
Przebudowa sieci wodociągowej w Graczach,  

ul. Bazaltowa - opracowanie PFU (UM) 
20 000,00 

 

9. 40002 

Modernizacja odcinka sieci wodociągowej w obrębie dróg wewnętrznych 

pomiędzy ul. Reymonta, ul. Reja i Alei Wolności w Niemodlinie 

(ZGKiM) 

50 000,00 
 

10. 40002 Modernizacja studni nr 4 na SUW w Niemodlinie (ZGKiM) 158 000,00 
 

11. 40002 
Montaż regulatorów ciśnień na tranzytach sieci wodociągowych na 

kierunku Krasna Góra, Molestowice i Piotrowa (ZGKiM) 
60 000,00 

 

12. 40002 

Opracowanie dokumentacji na ocenę ryzyka ujęć wody podziemnej dla 

SUW Niemodlin, SUW Gracze, SUW Michałówek i SUW Roszkowice 

(ZGKiM) 

34 000,00 
 

13. 40002 
Wymiana złóż i dysz filtracyjnych oraz elementów armatury kontrolno-

pomiarowej na SUW w Niemodlinie (ZGKiM) 
63 000,00 

 

14. 60016 
Przebudowa i rozbudowa ul. Parkowej w Niemodlinie - dokumentacja 

(UM) 
55 000,00 

 

15. 60016 
Przebudowa i rozbudowa ul. Spacerowej i ul. Gazowej  

w Niemodlinie - dokumentacja (UM) 
140 000,00 

 

16. 60016 
Przebudowa ul. Sportowej w Graczach gm. Niemodlin - dokumentacja 

(UM) 
1 600,00 

 

17. 60017 Przebudowa drogi w Wydrowicach - RSP - dokumentacja (UM) 45 000,00 
 

18. 60017 
Przebudowa drogi w Radoszowicach na działkach nr 204/2, 204/3, 204/4, 

212, 40 i 39 (UM) 
1 452 500,00 

 

19. 60017 

Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ul. Reymonta, ul. Reja i Alei 

Wolności w Niemodlinie oraz w miejscowościach Sosnówka, Tłustoręby  

i Roszkowice (UM) 

142 500,00 
 

20. 75023 
Zagospodarowanie nieruchomości Urzędu Miejskiego  

w Niemodlinie - dokumentacja (UM) 
36 045,00 

 

21. 75412 

Budowa remizy OSP wraz ze świetlicą  

i zagospodarowaniem terenu w Krasnej Górze - aktualizacja dokumentacji 

(UM) 

4 000,00 
 

22. 75412 
Rozbudowa i modernizacja remizy strażackiej  

w Graczach - aktualizacja dokumentacji (UM) 
2 000,00 

 

23. 80104 
Budowa przedszkola przy ul. Wiolinowej  

w Niemodlinie - dokumentacja (UM) 
30 000,00 

 

24. 85219 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Niemodlinie (OPS) 
16 000,00 

 

25. 90001 
Modernizacja poletek osadowych na oczyszczalni ścieków  

w Gościejowicach Małych (ZGKiM) 
65 000,00 

 

26. 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz rozbudową sieci wodociągowej  

w Sadach gm. Niemodlin – I etap - dokumentacja (UM) 
100 000,00 

 

27. 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz rozbudową sieci wodociągowej  

w Sadach gm. Niemodlin – II etap - dokumentacja (UM) 
41 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2269



28. 90001 

Przebudowa kolektora kanalizacji sanitarnej Gracze  

ul. Bazaltowa - przepompowania ścieków  

ul. Niemodlińska - dokumentacja (UM) 

10 000,00 
 

29. 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Lipnie gm. Niemodlin - dokumentacja 

przedprojektowa (UM) 
6 000,00 

 

30. 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Szydłowcu Śląskim gm. Niemodlin  

- dokumentacja przedprojektowa (UM) 
5 000,00 

 

31. 90001 
Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków dla Gminy Niemodlin  

w miejscowości Gościejowice Małe (UM) 
8 578 000,00 

 

32. 90001 

Przebudowa odcinka kolektora kanalizacji sanitarnej  

w Graczach, ul. Sportowa – przepompownia ścieków ul. Bazaltowa  

- opracowanie PFU (UM) 

9 000,00 
 

33. 90001 
Modernizacja przepompowni ścieków w Graczach,  

ul. Niemodlińska (ZGKiM) 
130 000,00 

 

34. 90001 

Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Niemodlina  

- zabudowa urządzeń podczyszczających wylot W-7, W-9, W-10, W-15  

- dokumentacja (ZGKiM)  

25 000,00 
 

35. 90005 Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Niemodlin (UM) 288 846,13 
 

36. 90013 
Dotacja celowa dla Gminy Nysa na realizację zadań inwestycyjnych  

w schronisku w Konradowej (UM) 
10 366,00 

 

37. 90015 
Dokumentacja projektowa rozbudowy oświetlenia na terenach wiejskich 

gminy Niemodlin (UM) 
20 000,00 

 

38. 90015 Budowa oświetlenia ul. Dworcowa w Niemodlinie (UM) 30 000,00 
 

39. 90095 Rowerowy plac zabaw przy ul. Nowej w Niemodlinie (UM) 184 323,31 
 

40. 92109 
Dostosowanie widowni i sceny Ośrodka Kultury  

w Niemodlinie do wymogów ppoż. (UM) 
2 700 000,00 

 

41. 92601 
Modernizacja sprężarek klimatyzacji Hali Sportowej OSiR w Niemodlinie 

(OSiR) 
50 000,00 

 

 
Razem 15 651 580,44 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2269


		2022-08-25T12:52:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




